
Ogłoszenie nr 560116506-N-2020 z dnia 01-07-2020 r.  

Brody: Remont Bramy Zasieckiej w Brodach ul. Wolności 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Należy wskazać projekt/program: Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach PROW na lata 2014- 2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 572270-N-2019  

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  
nie  

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:  
tak  

Numer ogłoszenia: 510166030-N-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brody, Krajowy numer identyfikacyjny 97077057000000, 

ul. Rynek  2, 68-343  Brody, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 3712155 w. 38, e-mail 

gmina@brody.pl, faks 683 712 015.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.brody.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Remont Bramy Zasieckiej w Brodach ul. Wolności  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

SE.271.2.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest remont elewacji Bramy Zasieckiej zlokalizowanej przy ul. 

Wolności w Brodach polegający na pomalowaniu wcześniej otynkowanych ścian, wykonaniu 

pokrycia dachowego oraz wymianie obróbki blacharskiej i wymianie istniejącej instalacji 

elektrycznej. Szczegółowy zakres robót określa projekt budowlany i przedmiar robót 

wykonany przez Pracownię Projektową „MM- PROJEKT” w Żarach. Obiekt jest wpisany do 

rejestru zabytków.  

 

II.4) Główny kod CPV: 45261000-4  

Dodatkowe kody CPV:  
45400000-1,  

45440000-3,  



45320000-6,  

45310000-3  

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:  
15.10.2019r.  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  
30/06/2020  

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:  

Roboty dodatkowe wynikające ze zmiany decyzji Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków - konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których 

zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć. Wartość zmiany nie 

przekracza 50% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie.  

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
Decyzja Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Zielonej Górze zmieniająca 

z urzędu decyzję ostateczną z dnia 21.03.2018r.  

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
 


